

یادداشت
مجید نامجو مطلق
 نقش مهم لژیونرها در موفقیت تیم ملی
در بازی اول مقابل سوریه به دلیل اینکه اردوی تیم ملی دیرتشکیل شد وبازیکنان کمتر در کنار هم بودند، شاهد بازی ناهماهنگی بودیم. شاید مهم‌ترین نکته بازی اول این بود که سه امتیاز از ششمن در اکسب کردیم. در بازی دوم اما شرایط متفاوت شد و ملی‌پوشان با هماهنگی بیشتری بازی کردند و یک بازی فوق‌العاده رابه نمایش گذاشتند. مقابل عراق خیلی زود به گل رسیدیم که کمک زیادی در ادامه بازی به ما کرد و توانستیم یک پیروزی پرگل مقابل حریف سرسخت همیشگی مان به دست بیاوریم. بازیکنان کناری ما خیلی خوب در حملات شرکت می کردند و فضا سازی می کردیم. در اکثر زمان بازی، شاگردان اسکو چیچ پرس خوبی انجام می دادند و هر وقت توپ را از دست می دادند در سریع‌ترین زمان ممکن توپ را از حریف در اختیار می گرفتند و یک بازی فیزیکی و تاکتیکی را از تیم ملی دیدیم. شاکله اصلی ترکیب تیم ملی با استفاده از بازیکنان شاغل در اروپا شکل گرفته و اکثر بازیکنان ما که در لیگ های اروپایی بازی می کنند در بهترین سطح کیفی خودشان هستند. طارمی، جهانپخش، آزمون، قدوس و... در تیم های خود نقش کلیدی دارند و وقتی به تیم ملی اضافه می شوند با آمادگی بالایی بازی می کنند که این موضوع در نتایج خوب تیم ملی تأثیر فراوانی داشته است. قطعاً دو پیروزی ابتدایی تیم ملی و کسب شش امتیاز از لحاظ روحی می تواند خیلی در آینده به تیم اسکو چیچ کمک کند. این دوره از رقابت ها می تواند یکی از ادواری باشد که تیم ملی خیلی راحت و بی دغدغه به جام جهانی صعود می کند. به عقیده من در دو بازی بعدی هم مقابل امارات و کره جنوبی ملی پوشان مشکل خاصی برای پیروزی ندارند و با نتیجه گیری در دو بازی آینده ۷۰ درصد راه صعود به جام جهانی را طی خواهند کرد. بد نیست درباره اسکو چیچ هم صحبت کنم. اسکو چیچ ممکن است که از لحاظ سابقه و عملکرد همانند مربیانی چون کی روش شام بزرگی نداشته باشد. اما نتایج او در تیم ملی ایران و کسب ۹ پیروزی بیایی نشان می دهد که توانایی بالایی دارد. تیم ملی در مرحله قبلی با ویلموتس و همین بازیکنان در آستانه حذف از رقابت ها بود ولی در حال حاضر اسکو چیچ یک تیم خوب و هماهنگ را مهیا کرده است و اگر از تیم ملی حمایت شود می توانیم صعود زود هنگامی به جام جهانی داشته باشیم. به همین دلیل معتقدم نباید نقش اسکو چیچ را نادیده گرفت و از تأثیر او روی عملکرد تیم ملی حرفی نزنذ.
نگاه
بهزاد داهش زاده

مشکلات خط دفاع پابرجاست

با توجه به تغییراتی که نسبت به بازی اول داشتیم و اضافه شدن اسکو چیچ به تیم، بازی خیلی بهتری را مقابل عراق شاهد بودیم. تیم ملی در فاز تهاجمی فوق‌العاده است اما همچنان در فاز دفاعی مشکلاتی به چشم می خورد و این نگرانی وجود دارد که در تقابل با تیم های بزرگ تر و باتجربه تر، مشکلات خط دفاعی کار دست تیم ملی بدهد. تیم ملی هنوز یک دفاع چپ کلاسیک و یک مدافع میانی شش دانگ کم دارد. عملکرد نورافکن در این بازی خوب بود اما یادم مان باشد نورافکن ذاتاً مدافع چپ نیست و ما در این پست به یک مدافع چپ رده و کلاسیک نیاز داریم. از کنعانی زادگان هم اشتباهاتی دیده شد که به خاطر کم تجربه گی عراقی ها خوشبختانه بخیر گذشت. در پست هافبک دفاعی هم کمبودهایی هست. بعد از آسیب دیدگی سرگل عزت‌اللهی، هافبک دفاعی کاملی نداشتیم. نوراللهی بازیکن فوق‌العاده‌ای است، اما بیست و هافبک دفاعی نیست و باید یک هافبک دفاعی خیلی خوب هم به تیم ملی اضافه شود. ضمن اینکه همه تعویض های اسکو چیچ هم جواب داد، چون دست او در تیم ملی پراست. او یک تیم خیلی خوب در اختیار دارد و یک تیم خیلی خوب را هم در تهران به عنوان پشتوانه دارد و این آرزوی هر سرمربی ملی در آسیاست. عراق سخت‌ترین حریف مستقیم ما بود که خوشبختانه در اولین بازی رودر رو آنها را شکست دادیم. اما مهم‌ترین رقیب ما در گروه کره جنوبی است و بازی ایران و کره جنوبی دیداری بسیار تعیین کننده در این گروه خواهد بود که امیدوارم این دیدار هم با برتری تیم ملی ایران به پایان برسد. به هر حال وقتی ما خودمان رایتیمی می دانیم که قصد صعود به جام جهانی دارد، باید بتوانیم همه حریفان را شکست بدهیم.

خبر
دومین پذیرایی تیم ملی از رُفبا
آزادی، میزبان رسمی ایران – کره
با پایان دو بازی نخست مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی، حالا چشم فوتبال‌دوستان ۱۲ کشور آسیایی به دور بعدی این مسابقات و تقابل‌های حساس و سرنوشت‌سازی است که قرار است در هشت کشور مختلف برگزار شود؛ امارات، عربستان، ایران، اردن، عمان در غرب و استرالیا، کره جنوبی و ژاپن در شرق. احتمال دارد قطر نیز به عنوان میزبان بازی عراق – لبنان انتخاب شود. این دومین بازی خانگی تیم ایران در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی نیز خواهد بود. پیش از این بازی ایران و سوریه در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی برگزار شد و حالا روز بیستم مهر ماه، شاگردان اسکو چیچ میزبان چشم بدامی‌هایی خواهند بود که برای صد زشتی‌نی باید ایران را زایش روبردارند. امایش از بازی حساس ایران – کره، قرار است تیم ملی در ورزشگاه زمین دویی به مصاف امارات متحده برود. آنها که با هدایت فن‌ارویک دو ستاوی از

لژیونرهانی توانمند زودتر بیایند باز هم خبری از بازی تدارکاتی نیست
تیم ملی همانند مسابقه با سوریه و عراق برای بازی‌های مهرماه هم دیدار تدارکاتی انجام نخواهد داد. به این خاطر که بیشتر بازیکنان تیم ملی را لژیونرها تشکیل می‌دهند و اگر قرار به تدارک بازی دوستانه باشد آنها قادر به همراهی تیم ملی نخواهند بود، چون آنها ۷۲ ساعت پیش از بازی طبق قانون به ترکیب تیم ملی اضافه خواهند شد و تدارک بازی دوستانه سه روز پیش از بازی تیم ملی منطقی به نظر نمی‌رسد. اما همانند

ناراحتی مربی هلندی از بازیکنان عراق میرام، اولین قربانی ادووکات
دیگ ادووکات سرمربی هلندی تیم ملی عراق از شکست در برابر ایران هنوز ناراحت است. او بعد از نمایش خوب تیمش در دیدار با کره جنوبی انتظار داشت در برابر ایران برنده شود. با معادلات در بازی با ایران برخلاف پیش‌بینی‌های مربی هلندی پیش رفت و این تیم اسکوچیچ بود که بهتر بازی کرد و در نهایت مرم زحمات او را به سا به گل گرفت. اولین بازخورد منفی این شکست خط خوردن جاستین میرام بازیکن آمریکایی – عراقی تیم ملی فوتبال عراق بود. او که در لیگ برتر آمریکا در MLS در بازی می‌شد برای بازی با لبنان با مهر در میادین فوتبال به نظر می‌رسد. اما همانند ماه در اردوی تیم ملی کشورش حضور پیدا

گفت و گوی اختصاصی امیر اسدی
بدون شک سعید عزت‌اللهی یکی از بهترین بازیکنان ایران در دو بازی حساس مقابل سوریه و عراق بود. بازیکنی که بعد از مصدومیت میلاد سرلک برابر سوریه وارد زمین شد و به اعتقاد مرضی محصلص، رئیس سابق کمیته آموزش که خیلی ریزبینانه مسابقات را تماشا می‌کند، بهترین بازیکن تیم ملی بود. سعید نیرباد هم در یک نقشه کلیدی را جلوی مدافعان و کمی عقب‌تر از احمد نوراللهی برعهده داشت اما در اواسط نیمه دوم آسیب دید و مجبور شد زمین بازی را ترک کند. عزت‌اللهی که حالا به دانمارک رفته تا خود را برای حضور در ترکیب والیبه آماده کند، در گفت و گو با ایران ورزشی درباره پیروزی تیم ملی مقابل عراق اینگونه صحبت می‌کند: «هم به لحاظ فنی و هم نتیجه توانستیم یک روز قابل قبول را رقم بزنیم. همه تلاش کردند، هم بازیکنانی که در زمین بودند و هم آنهایی که روی نیمکت حضور داشتند. این برادر برای مردم ایران و همه کسانی بود که انرژی گذاشتند تا تیم ملی به پیروزی



در تیم ملی همه هدف‌هایکی است

سعید عزت‌اللهی:

حتی نمی‌توانستم

نفسی بکشم

باید با ماسک مخصوص بازی کنم

گفت و گوی اختصاصی امیر اسدی
برسد. از کادرفنی و بازیکنان گرفته تا مسئولان فدراسیون فوتبال، همه و همه در این موفقیت نقش غیر قابل انکاری به نمایش گذاشتند. الان در شرایط خوبی قرار داریم اما از همین امروز باید به فکر دو بازی بعدی خودمان باشیم. دیدارهایی حساس برابر امارات و کره جنوبی که قطعاً حریفان سرسختی برای ما خواهند بود. هم کره جنوبی و هم امارات با برنامه به مصاف ما می‌آیند و ما هم باید بتوانیم این دو بازی را بدون اشتباه سیری کنیم و با قدرت به صدر جدول رده‌بندی تکیه بزنیم.» قبل از آغاز دیدار ایران و عراق، برخی از هواداران رقیب و البته چندی از بازیکنانش کری خوانی‌هایی به راه انداختند. به عنوان نمونه یک صفحه عراقی در اینستاگرام از تحقیر ایران نوشته بود. عزت‌اللهی در واکنش به این مباحث می‌گوید: «موضوعی که مهم است اینکه ما کار خودمان را انجام می‌دهیم و با صعود به جام جهانی، عملکردمان خیلی از مسائل را نشان می‌دهیم. واقعیتش من درباره اظهارنظر بازیکنان عراق چیزی نشنیدم و مصاحبه‌ای ندیدم اما اگر حرفی هم زده باشند، ما جواب‌شان را در

مهاجم عراق چگونه از بازی خارج شد؟

حمله به ایمن با پرنده‌های آسمانی



کنعانی زادگان و شجاع خلیل‌زاده در خط عقب دفاع و سعید عزت‌اللهی به عنوان هافبک دفاعی، بارها بالاتر از ایمن حسین به توپ سربه زدن تا این مهاجم موفق به اثرگذاری و خلق موقعیت نشود. این بار پرنده‌های آسمانی اسکوچیچ برنده تمام دوتل‌ها با مهاجم عراقی بودند تا حریف این مسر نتواند به تیم ملی ایران ضربه بزند. نکته‌ای که در عکس‌ها به وضوح قابل مشاهده است و ناگامی ایمن حسین و دیگ ادووکات در رسیدن به اهداف تاکتیکی‌شان را نشان می‌دهد.



فضا برای سایر بازیکنان عراق، به تمام بازیکنان خودی بوده تا هر تویی به دست می‌آورد، با ارسال بلند برای ایمن حسین در نوک حمله بفرستند. قرار بود مهاجم روی توپ اثر بگذارد و آن را برای گلزنی سایر هم‌تیمی‌هایش مهیا کند که البته عراقی‌ها به هدف خود نرسیدند. در تصاویری که از بازی ایران-عراق به جا مانده، ایمن حسین مدام در دام پارگی‌ری منطقه‌ای بازیکنان ایران اسیر شده و به همین دلیل هرگز نتوانسته خواسته‌های ادووکات را در زمین پیاده کند. محمدحسین



وقتی میروسلو بلازویچ هدایت تیم ملی یران را برعهده داشت، به بازیکنان القاب خاصی می‌داد تا بتوانند روحیه آنها را بالا ببرد. به عنوان نمونه بلازیه رحمان رضایی و مهدی هاشمی‌نسب به دلیل قدرت سرزنی و ویرش‌های شان برنده آسمانی می‌گفت. حالا یک مربی گروات دیگر به نام دراگان اسکوچیچ مربیگری تیم ملی ایران را برعهده دارد. یکی از دغدغه‌های او مقابل عراق، خارج کردن ایمن حسین، مهاجم نوک حریف از بازی بود. دیگ ادووکات برای فشاری روی دروازه ایران و ایجاد



این عنوان فکر نمی‌توانم برای تیم ملی بازی کنم. البته مهم نتیجه گرفتن تیم ملی است. فدراسیون ایران ستاره‌های زیادی دارد و گفتن نکنید هیچ‌جا همه تمام تلاش خود را انجام می‌دهند تا دل مردم را شاد کنند. من هم تا زمانی که مصدوم هستم، مانند مردم برای موفقیت تیم ملی دعا می‌کنم و امیدوارم تیم ملی فوتبال بتواند در جام جهانی نتیجه خوبی کسب کند.»



قطعاً نمی‌توانم برای تیم ملی بازی کنم. البته مهم نتیجه گرفتن تیم ملی است. فدراسیون ایران ستاره‌های زیادی دارد و گفتن نکنید هیچ‌جا همه تمام تلاش خود را انجام می‌دهند تا دل مردم را شاد کنند. من هم تا زمانی که مصدوم هستم، مانند مردم برای موفقیت تیم ملی دعا می‌کنم و امیدوارم تیم ملی فوتبال بتواند در جام جهانی نتیجه خوبی کسب کند.»



جام جهانی فویتال از امروز آغاز می‌شود و تیم ملی ایران نیز یکی از مدعیان کسب عنوان در این مسابقات محسوب می‌شود. تورنمنتی که قریب به اتفاق تیم‌های بزرگ در آن حضور دارند و هر یک برای موفقیت تلاش خود را آغاز کرده‌اند. با هم مروری می‌کنیم آخرین اخبار فویتال ایران، از تمرینات و مصاحبه بازیکنان تیم ملی تا فضاوات داوران فویتال.

طیعی: مهم تیم ملی است نه مصدومیت من مصدومیت حسین طیبی ستاره ملی پوش فویتال ایران در آستانه جام جهانی یک شوک بزرگ بود و شکستگی ایجاد کرده و چند بازیکن تیمکت‌نشین را وارد ترکیب اصلی تیم کند. این تصمیم ادووکات نشان می‌دهد او مقصر باخت را بازیکنان می‌داند. این شاید میان سرمربی و بازیکنان جالش‌هایی ایجاد کند. جاستین در بازی با ایران به عنوان بازیکن جانشین وارد میدان شد اما جالب اینکه از لحظه ورود به میدان نسبت به توصیه‌های تاکتیکی دستیار ادووکات بی‌تفاوت بود و شاید به همین سه تا چهار هفته طول می‌کشد و من در ابتدای مسابقات

تیمجدید AFC از ایران: مدعی قهرمانی سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در آستانه آغاز دیدارهای جام جهانی ۲۰۲۱ لیوتوانی، گزاریشی در خصوص تیم‌های قاره کهن در این بازی‌ها منتشر کرد. AFC درباره تیم ملی ایران نوشت: «ایران وارد هشتمین جام جهانی خود می‌شود و به عنوان یکی از تیم‌تانک‌تو ۱۲ بار به قهرمانی جام ملت‌های آسیا رسیده است. ایرانی‌ها در سال ۲۰۱۶ به رتبه سوم جام جهانی رسیدند که بهترین دستاورد یک تیم آسیایی در این رقابت‌ها بود. حالا محمد ناظم‌الشریعه در لیوتوانی به دنبال قهرمانی جام جهانی خواهد بود. او که بیشتر بازیکنان تیم سال ۲۰۱۶ از جمله مهدی جاوید، حسین طیبی و برنده چهار عنوان بهترین بازیکن سال آسیا یعنی علی‌اصغر حسن‌زاده را در ترکیب تیم خود دارد، ایران را در سخت‌ترین بازی مقابل مدافع عنوان قهرمانی یعنی آرژانتین هدایت می‌کند.»

لژیونرها
استراحت به ستاره ایرانی درلیگ اروپا

غیبت جهانپخش مقابل نماینده رژیم صهیونیستی

علیرضا جهانپخش پس از انجام دوبازی درخشان برای تیم ملی ایران در هفته‌های اول و دوم مرحله مقدماتی جام جهانی مقابل سوریه و عراق که با گلزنی او در هر دو دیدار همراه بود، در روزشمار حضور ریافت وبه تمرینات فاینورد هلند اضافه شد. ملی‌پوش ایرانی فاینورد که در شرایط جسمانی خوبی به سر می‌برد، به‌صورت جدی در کارگروهی در تمرین فاینورد شرکت کرد تا آماده دیدارهای آینده تیمش باشد که البته او در نخستین بازی باشگاهش نمی‌تواند آنها را همراهی کند.

فاینورد سه‌شنبه شب (بیست و سوم شهریورماه) در یکی از مسابقات هفته اول فصل جدید لیگ کنفرانس اروپا باید در زمین نماینده رژیم صهیونیستی به میدان برود که علیرضا جهانپخش در این مسابقه تیمش را همراهی نمی‌کند. بنابر اعلام باشگاه فاینورد، سرمربی این تیم با درخواست علیرضا جهانپخش مبنی بر عدم سفر همراه دیگر بازیکنان موافقت کرده، چرا که ورزشکاران ایرانی همواره در تقابل با نماینده‌های رژیم صهیونیستی حاضر نخواهند بود. فاینورد پس از دیدار در لیگ کنفرانس اروپا، روز یکشنبه، بیست و هشتم شهریورماه در دیداری خانگی و حساس مقابل آیند هوون قرار می‌گیرد که علیرضا جهانپخش از آن مسابقه به قهرست تیمش اضافه خواهد شد.

حسینی ۷ تا ۱۰ روز دیگر برمی‌گردد

آخرین وضعیت آسیب‌دیدگی سیدمحمد حسینی مدافع ایرانی تیم کاسری‌اسپور ترکیه اعلام شد. به گزارش رسانه رسمی باشگاه کاسری‌اسپور ترکیه، سیدمحمد حسینی که اواسط ماه گذشته میلادی از بخش داخلی ران‌پای راست آسیب‌دیده‌بود انتظار می‌رود در ۷ تا ۱۰ روز آینده به تمرینات گروهی کاسری‌اسپور بازگردد. کاسری‌اسپور که مجیدتشین‌زاد، مدعی کرمی‌را در اختیار دارد تا پایان هفته سوم فصل جدید سوپرلیگ ترکیه با چهار امتیاز رتبه دوازدهم جدول این رقابت‌ها را به خود اختصاص داده است.

تمرینات سخت‌بال ایرانی سانتاکلارا محبی حتی به شهر هم نمی‌رود!

پس از حضور محمد محبی در سانتاکلارا و صادر شدن ITC او از سوی فدراسیون فوتبال ایران، این بازیکن تمرینات فشرده خود را برای رسیدن به آمادگی شروع کرد. سانتاکلارا این روزها تمرینات خود را پیگیری می‌کند و یک دیدار دوستانه برگزار کرده است که در این دیدار محمد محبی عملکردی درخشان را ثبت کرد و دو گل برای تیمش به ثمر رساند. محکری خوب محبی کادرفنی این تیم را امیدوار کرده است تا با اضافه شدن او به ترکیب تیم، نتایج قابل قبولی را در لیگ برتر فغال به ثبت برسانند. سایت باشگاه سانتاکلارا در رابطه با حضور محبی در این تیم نوشت: «او از روزهای ابتدایی حضورش در جزیره بوئا نشانه‌های خوبی را به نمایش گذاشت و شگفت‌تر از آن، حتی در روزهایی که تیم تمرین نمی‌کند او به‌طور اختصاصی با یکی از مربیان به زمین باشگاه می‌آید تا با انجام تمرینات اختصاصی برای بازی در ترکیب تیم آماده شود.»

دلفی در گورتسا هم فیکس نیست

در نخستین مسابقه هفته هشتم لیگ یک کرواسی، تیم فوتبال گورتسا در حالی که یونس دلفی را برای سومین بازی پیاپی در ترکیب نداشت و روی نیمکت می‌دید، در استادیوم رادنیک به مصاف دراگوولیس‌قعرنشین رفت. یاران دلفی پس از دو پیروزی پیاپی، در تلاش برای کسب برتری در دیدار خانگی مقابل دراگوولیس بودند تا موقتا صدرنشین لیگ یک کرواسی شوند اما بد فرصت سوزی تنه‌ای به یک امتیاز بسپارده کردند. گورتسا در دیدار که یک گل به خاطر بازیینی ویدئویی مردود شد و یک پنالتی هم از دست داد، به تساوی با یک بریک برابر دراگوولیس رضایت داد تا ۱۳ امتیازی شود و با تفاضل یک کمتر نسبت به دینامو زاگرب، ریه‌کا، هایدوک اسپلیت و اواسی که در جایگاه پنجم جدول لیگ یک کرواسی بنامند. یونس دلفی، مهاجم ایرانی گورتسا پس از اینکه حضور ثابت و یک نیمه‌ای مقابل دینامو زاگرب داشت، در هفته اخیر تیمکت‌نشین بود، اما این بار از دقیقه ۸۳ مقابل دراگوولیس به میدان رفت و سومین بازی فصل خود در لیگ یک کرواسی را انجام داد.